
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kock na rok 2025 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/59/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2025, zmienionej uchwałą nr IX/69/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 24 marca 2025 r., 
uchwałą nr X/75/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 22 maja 2025 r., uchwałą nr XI/83/2025 Rady Miejskiej 
w Kocku z dnia 30 czerwca 2025 r., uchwałą nr XII/90/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 08 sierpnia 
2025 r., wprowadza wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 74 752 656,16 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 40 610 578,36 zł i dochody majątkowe w kwocie 34 142 077,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 4 368 497,36 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145 000,00 zł; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 40 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 900 000,00 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Kock na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 78 619 266,88 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 37 719 509,88 zł i wydatki majątkowe w kwocie 40 899 757,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 392 416,00 zł; 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 354 011,78 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 4171



3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 145 000,00 zł; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 745 050,00 zł.”;; 

4) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kock na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w §5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ogólną w kwocie 425 841,27 zł;”; 

6) załącznik nr 4 „Wykaz planowanych dotacji w budżecie Gminy Kock w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 „Plan inwestycji gminnych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane przy współudziale środków z budżetu Unii 
Europejskiej w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Bilski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4171



Załącznik nr  1

do uchwały nr XIII/95/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 września 2025  r.

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 32 685,95 32 685,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 734 227,85 0,00 4 734 227,85

Różne rozliczenia finansowe

6330

majątkowe razem: 33 759 391,85 32 685,95 33 792 077,80

Różne rozliczenia 1 589 030,85 32 685,95 1 621 716,80

majątkowe

0,00 32 685,95 32 685,95

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 356,00 356,00

36 454 677,46 137 403,54 36 592 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
381 886,90 0,00 381 886,90

bieżące razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 356,00 48 356,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 356,00 48 356,00

Różne rozliczenia finansowe 1 555 462,00 110 231,54 1 665 693,54

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 110 231,54 110 231,54

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 26 816,00 26 816,00

Różne rozliczenia 17 655 365,03 110 231,54 17 765 596,57

bieżące

Obrona narodowa 0,00 26 816,00 26 816,00

Pozostała działalność 0,00 26 816,00 26 816,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2025 R.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4171



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
0,00 350 000,00 350 000,00

Pozostała działalność

6310

0,00 350 000,00 350 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 40 200,00 40 200,00

0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 350 000,00 350 000,00

Pozostała działalność 0,00 40 200,00 40 200,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Obrona narodowa 0,00 40 200,00 40 200,00

bieżące razem: 3 978 297,36 40 200,00 4 018 497,36

majątkowe razem: 0,00 350 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 74 192 366,67 560 289,49 74 752 656,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 116 114,75 0,00 5 116 114,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4171



Załącznik nr  2

do uchwały nr XIII/95/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 września  2025. r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

392 416,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 416,00 390 416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 416,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 416,00 390 416,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 101 787,00 30 570,00 30 570,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 071 217,00 7 071 217,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

7 125 787,00 30 570,00 30 570,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095 217,00 7 095 217,00 0,00 0,00

6 344 587,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 321 217,00 6 321 217,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

6 368 587,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345 217,00 6 345 217,00 0,00 0,00

1 550 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 913,00 1 550 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1 574 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 913,00 1 574 913,00 0,00 0,00

459 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 1 550 913,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 000,00

po zmianach 1 574 913,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

przed zmianą 4 866 980,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 000,00

po zmianach 4 890 980,00

4 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 866 980,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 000,00

po zmianach 4 890 980,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2025 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4171



32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 875,78 342 875,78 342 875,78 0,00 342 875,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 965,49 82 965,49 82 965,49 0,00 82 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 841,27 425 841,27 425 841,27 0,00 425 841,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 875,78 342 875,78 342 875,78 0,00 342 875,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 965,49 82 965,49 82 965,49 0,00 82 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 841,27 425 841,27 425 841,27 0,00 425 841,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 875,78 342 875,78 342 875,78 0,00 342 875,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 965,49 82 965,49 82 965,49 0,00 82 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 841,27 425 841,27 425 841,27 0,00 425 841,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 602 950,54 15 617 836,54 11 615 242,00 9 626 368,00 1 988 874,00 3 368 457,00 422 944,00 211 193,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 452,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

16 605 902,54 15 588 288,54 11 585 694,00 9 629 320,00 1 956 374,00 3 368 457,00 422 944,00 211 193,54 0,00 0,00 1 017 614,00 1 017 614,00 0,00 0,00

10 001 039,54 9 015 925,54 8 471 382,00 7 337 135,00 1 134 247,00 0,00 333 350,00 211 193,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 452,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

10 003 991,54 8 986 377,54 8 441 834,00 7 340 087,00 1 101 747,00 0,00 333 350,00 211 193,54 0,00 0,00 1 017 614,00 1 017 614,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 500,00 332 500,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4090 Honoraria

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4171



103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 356,00 103 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 356,00 88 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 867 044,54 3 486 655,54 3 486 655,54 69 600,00 3 417 055,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 380 389,00 18 180 389,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 870 044,54 3 489 655,54 3 489 655,54 69 600,00 3 420 055,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 380 389,00 18 180 389,00 0,00 200 000,00

5 174 995,00 516 500,00 516 500,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 658 495,00 4 658 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177 995,00 519 500,00 519 500,00 0,00 519 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 658 495,00 4 658 495,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 702 749,61 33 599 908,61 26 367 450,87 14 789 989,84 11 577 461,03 4 515 457,00 2 145 113,84 381 886,90 0,00 190 000,00 40 102 841,00 39 902 841,00 0,00 200 000,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 589,49 146 089,49 145 733,49 2 952,00 142 781,49 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

73 872 839,10 33 713 498,10 26 480 684,36 14 792 941,84 11 687 742,52 4 515 457,00 2 145 469,84 381 886,90 0,00 190 000,00 40 159 341,00 39 959 341,00 0,00 200 000,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

390 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

390 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego: w tym:

Rodzaj zadania: Zlecone

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 6 456 011,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 000,00

po zmianach 6 480 011,00

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4171



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 963 811,78 3 963 811,78 1 198 377,62 653 359,16 545 018,46 0,00 2 765 434,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

4 354 011,78 4 004 011,78 1 238 577,62 693 559,16 545 018,46 0,00 2 765 434,16 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4171



Załącznik nr 3
do uchwały nr XIII/95/2025
Rady Miejskiej w Kocku
z dnia 05 września 2025 r.

Dział Rozdział Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach

1 077 000,00 0,00 1 077 000,00 100 416,00 0,00 100 416,00 1 177 416,00

1. Powiat Lubartowski

przebudowa drogi powiatowej 1532L (od DW 808 m. Kock (ul. 

Cmentarna) - Tarkawica - Ostrówek Kolonia - do dr. pow. nr 

1536L) 

600 60014 0,00 0,00 0,00 100 416,00 0,00 100 416,00 100 416,00

0,00 0,00 0,00 100 416,00 0,00 100 416,00 100 416,00

2. Dom Kultury w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92109 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
Dom Kultury w Kocku dotacja celowa na ………. 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92116 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00

377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00

4. Powiat Lubartowski
dofinansowanie kosztów zadania pn.: "Rewitalizacja zespołu 

pałacowo–parkowego w Kocku – dokumentacja projektowa"
921 92120 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3 368 457,00 0,00 3 368 457,00 652 000,00 0,00 652 000,00 4 020 457,00

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Białobrzegach
ocieplenie stropu i wymiana pokrycia  dachu garaży OSP w 

Białobrzegach
754 75412 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Górce zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 754 75412 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00

0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00 240 000,00

3. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

ucznia przedszkola)
801 80104 2 334 000,00 0,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00

4. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

ucznia przedszkola)
801 80104 559 457,00 0,00 559 457,00 0,00 0,00 0,00 559 457,00

2 893 457,00 0,00 2 893 457,00 0,00 0,00 0,00 2 893 457,00Razem 80104

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 60014

Razem 92109

Razem 92116

Razem 92120

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (*)

Razem 75412

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY KOCK W 2025 R.

Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4171



5. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

niepełnosprawnych uczniów przedszkola)
801 80149 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

6. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

niepełnosprawnych uczniów przedszkola)
801 80149 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00

475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00

7.
Lubartowskie Stowarzyszenie Hospicjum Św. 

Anny

dotacja na dofinansowanie wykonania tynków wewnętrznych 

w nowym budynku hospicjum
851 85195 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

8. Zakład Aktywności Zawodowej w Kocku 
dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu 

niepełnosprawnych
853 85311 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00

0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00

9.
Osoby fizyczne (właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Kock)

dofinansowanie kosztów wykonania przyłącza do sieci kanalizacji 

sanitarnej 
900 90001 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

10.

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie

dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania kultury 921 92195 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

11. Klub Sportowy POLESIE
powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu 
926 92605 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

4 445 457,00 0,00 4 445 457,00 752 416,00 0,00 752 416,00 5 197 873,00

(*) zmiana przeznaczenia dotacji w wierszu 7

RAZEM DOTACJE

Razem 80149

Razem 85195

Razem 85311

Razem 92120

Razem 92195

Razem 92605

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4171



Załącznik nr 4

do uchwały nr XIII/95/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 września 2025 r.

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Występuje w WPF
Występuje w 

fund.soł.

1.
Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808  na odcinku od DK48 do ul. 

Pogodnej
600 60013 45 000,00 0,00 45 000,00 UM

2. Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808 na odcinku ul. Lubartowskiej 600 60013 45 000,00 0,00 45 000,00 UM

3.
Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808 na odcinku 600 metrów w 

Annopolu
600 60013 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

4.
Przebudowa drogi powiatowej 1532L (od DW 808 m. Kock (ul. Cmentarna) - Tarkawica - Ostrówek 

Kolonia - do dr. pow. Nr 1536L) - pomoc finansowa dla Powiatu Lubartowskiego
600 60014 100 416,00 0,00 100 416,00

Powiat 

Lubartowski

5.
Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z zadaniem: "Rewitalizacja zespołu 

pałacowo–parkowego w Kocku – dokumentacja projektowa"
921 92120 100 000,00 0,00 100 000,00

Powiat 

Lubartowski

390 416,00 0,00 390 416,00

Rodzaj zadania: Własne

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Występuje w WPF
Występuje w 

fund.soł.

1. Poprawa efektywności i jakości zaopatrzenia w wodę w gminie Kock 010 01043 750 000,00 0,00 750 000,00 UM TAK

2. Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kock poza obszarem aglomeracji 010 01044 4 908 677,00 24 000,00 4 932 677,00 UM

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Białobrzegi, Kol. Białobrzegi, Ruska Wieś 010 01044 1 412 540,00 0,00 1 412 540,00 UM

4. Poszerzenie jezdni ul.Radzyńskiej za pomnikiem T. Kościuszki 600 60016 70 000,00 0,00 70 000,00 UM

5.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Wojska Polskiego na odcinku od 27 WDPAK do 

DK48, nieutwardzonego fragmentu ul. JP II oraz połączenia tych ulic ciągiem pieszym z ul. Berka 

Joselewicza

600 60016 150 000,00 0,00 150 000,00 UM

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH W 2025 R.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4171



6. Przebudowa drogi gminnej nr 103152L od km 0+006,5 do km 1+001,5 w miejscowości Białobrzegi 600 60016 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 UM

7. Poszerzenie drogi nr 103150L w m. Poizdów 600 60016 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

8. Zakup działek pod drogę w m. Talczyn Kol. 700 70005 11 000,00 0,00 11 000,00 UM

9. Budowa wiaty na rowery przy  bloku komunalnym na ul. Wojska Polskiego 700 70007 30 000,00 0,00 30 000,00 UM

10. Budowa bloku komunalnego przy ul. Warszawskiej 700 70007 170 000,00 0,00 170 000,00 UM

11. Budowa bloku komunalnego przy ul. B. Joselewicza 700 70007 7 453 727,00 0,00 7 453 727,00 UM TAK

12. Rewitalizacja wybranych obszarów w gminie Kock - etap II 400 000,00 0,00 400 000,00 UM TAK

I. Zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni i budynku szkoły w Talczynie 710 71095 250 000,00 0,00 250 000,00

II. Modernizacja i doposażenie budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Talczynie 

(zmiana przeznaczenia budynku na świetlicę wiejską)
921 92109 150 000,00 0,00 150 000,00

13. Budowa windy przy Urzędzie Miejskim 750 75023 350 000,00 0,00 350 000,00 UM

14. Zakup oprogramowania dziedzinowego do Urzędu Miejskiego 750 75023 49 446,00 0,00 49 446,00 UM

15. Zakup UPS do serwerowni w Urzędzie Miejskim 750 75023 23 862,00 0,00 23 862,00 UM

16. Wykonanie ogrodzenia przy OSP w Poizdowie 754 75412 11 000,00 0,00 11 000,00 UM TAK

17. Zakup sprzętu do monitoringu dróg 754 75495 38 748,00 0,00 38 748,00 UM TAK

18. Modernizacja infrastruktury szkolnej w Gminie Kock 801 80101 985 114,00 0,00 985 114,00 UM

19. Zakup i montaż monitoringu wizyjnego wraz z osprzętem 801 80101 0,00 32 500,00 32 500,00 SPK

20.
Opracowanie projektu dokumentacji technicznej adaptacji i rozbudowy szkoły w Białobrzegach na 

dom pomocy społecznej 
852 85202 130 000,00 0,00 130 000,00 UM

21. Utworzenie żłobka (Maluch+) 855 85516 1 596 585,00 0,00 1 596 585,00 UM

22.
Opracowanie dokumentacji technicznej sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w obrębie Kock 

Rolny
900 90001 130 000,00 0,00 130 000,00 UM

23. Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kock 900 90001 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 UM

24. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kocku wraz z budową infrastruktury komunalnej 6 948 495,00 0,00 6 948 495,00 UM

I. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kocku 900 90001 2 318 495,00 0,00 2 318 495,00

II. Budowa infrastruktury komunalnej 900 90095 4 630 000,00 0,00 4 630 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4171



25. Budowa PSZOK wraz z zakupem wyposażenia 900 90026 8 755 000,00 0,00 8 755 000,00 UM

26. Wykonanie ogrodzenia boiska i świetlicy wiejskiej w m. Annopol 900 90095 21 000,00 0,00 21 000,00 UM TAK

27. Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej sołectwa Annówka 900 90095 5 894,00 0,00 5 894,00 UM TAK

28. Przebudowa zbiornika retencyjnego wód opadowych oraz stawu parkowego w Kocku 900 90095 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

29.
Zakup i montaź pomieszczenia gospodarczego (blaszak) wraz z wylaniem płyty betonowej dla 

sołectwa Zakalew
900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00 UM TAK

30. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w Kocku 926 92601 764 753,00 0,00 764 753,00 UM

31.
Budowa zaplecza szatniowego oraz wykonanie drenażu płyty głównej na  na stadionie miejskim w 

Kocku
926 92605 630 000,00 0,00 630 000,00 UM

32. Rewitalizacja wybranych obszarów w gminie Kock - etap I 185 000,00 0,00 185 000,00 UM TAK

I. "Dołczyska" w Kocku aktywną strefą sportu, rekreacji i wypoczynku na osiedlu Podczarnie 926 92695 185 000,00 0,00 185 000,00

33. Rewitalizacja wybranych obszarów w gminie Kock - etap III 140 000,00 0,00 140 000,00 UM TAK

I. Place zabaw i infrastruktura sportowa na terenie Gminy Kock przestrzenią do wypoczynku i rekreacji 926 92695 50 000,00 0,00 50 000,00

II. Rozbudowa placu zabaw przy ul. Tadeusza Kościuszki w Kocku 926 92695 40 000,00 0,00 40 000,00

III. Rynek w Kocku przestrzenią do wypoczynku i rekreacji 926 92695 50 000,00 0,00 50 000,00

39 390 841,00 56 500,00 39 447 341,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Występuje w WPF
Występuje w 

fund.soł.

1.
Zakup i montaż agregatów prądotwórczych w celu zapenienia awaryjnego zasilania w sytuacjach 

kryzysowych
752 75295 0,00 150 000,00 150 000,00 UM

2. Wymiana szafy sterującej SUW w celu utrzymania ciągłości dostaw wody pitnej mieszkańcom gminy 752 75295 0,00 110 000,00 110 000,00 UM

3.
Zakup i montaż monitoringu i wymiana lamp oświetleniowych na SUW w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa i ochrony zasobów wodnych przed nieuprawnionym dostępem
752 75295 0,00 50 000,00 50 000,00 UM

4.
Zakup przyczepy do dowożenia wody w celu bezpiecznego transportu wody pitnej dla ludności 

cywilnej w sytuacjach kryzysowych
752 75295 0,00 40 000,00 40 000,00 UM

0,00 350 000,00 350 000,00

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4171



 
Załącznik nr 5

do uchwały nr XIII/95/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 września 2025 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach
Jednostka 

realizująca

1.
Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Kock poza obszarem aglomeracji
010 01044 4 866 980,00 24 000,00 4 890 980,00 UM

2.
Zmiana zaczyna się teraz - zagraniczna mobilność kadry Szkoły 

Podstawowej w Kocku
801 80101 211 543,54 0,00 211 543,54 SPK

3. Maluch+ 855 85516 170 693,36 0,00 170 693,36 ŻŁOBEK

4. Utworzenie żłobka (Maluch+) 855 85516 1 589 031,00 0,00 1 589 031,00 UM

RAZEM 6 838 247,90 24 000,00 6 862 247,90

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4171


	UCHWAŁA NR XIII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOCKU z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-22T10:34:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




